
江東区文化観光ガイドサービス申込書

予定時間

グループ名

住所

申込責任者名

電話番号

E メール

FAX 番号

詳しくはこちら

参加予定人数
２０代以下・３０代・４０代・５０代

６０代・７０代・８０代以上

引率代表者名

ガイドサービスお申込みの
理由をお聞かせ下さい

通信欄
（ご要望など）

ご希望の決済方法（一つに○）
※催行の3日前までにお支払いください

グループの
プロフィール

選択コース
（○でお囲みください）

年齢層（一つに○）
※概ねで可

01 深川門仲ご利益コース
03 深川芭蕉コース
05 亀戸文武ご利益コース
07 浅間神社と旧中川ウォーク
09 亀戸七福神コース
11 豊洲臨海エリアコース

① クレジットカード　　　　　②コンビニ支払い

02 深川寺町・深江戸コース
04 深川佐賀町・永代橋コース
06 小名木川、旧中川、そして荒川を満喫
08 深川七福神コース
10 赤穂浪士が歩いた道をゆく
12 豊洲市場ご案内コース（注）

希望日 令和

時

人

分 ～ 時 分

年 月 日

令和申込日 年 月 日

曜日

【お申込みにあたり】
・ 原則として２名様以上のグループで、２週間前までにお申込みください。
・ 参加料（イヤホンガイド利用料・保険代等）として、お一人様200円を 
 頂戴しております。催行の３日前までにお支払いの確認ができない 
 場合、キャンセルといたします。お支払い方法については別途ご案内 
 いたします。有料施設に入場する場合は別途入館料が発生します。
・ お申込みは通年承ります。
【ガイド実施時間】
・ 原則として１０：００～１６：００です。
（注）「豊洲市場ご案内コース」は開市日のみ開催です。
　　８：３０～１１：００の間で開始希望時間を承ります。

【お申込みから実施まで】
・ 上記の申込書に必要事項を記入し、FAXまたはメール添付にてご送
 付ください。
・ 申込書受理後、事務局にてガイドを選任し、決定次第ご紹介いたします。
【注意事項】
・ 夏季・年末年始等日時によってはご希望に添えない場合もございます 
 ので、あらかじめご了承ください。

江東区文化観光ガイド事務局　行
メール：yoyaku@koto-kanko.jp　FAX：０３－６４５８－７４２０

「まちあるき
ガイドサービス」


